
MÇ 

Ma 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 
Reitoria 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.788 

Resolve sobre solicitação de permuta 
de inscrição feita para o Concurso 
Público para docente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 
Universidade Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada 
em 13 de outubro deste ano, no uso de suas atribuições legais. 

Considerando o disposto no processo UFOP n° 6.480/2009 e o 
parecer do relator, 

RESOLVE: 

Indeferir a solicitação da candidata Giselie Foreaux de Faria, 
referente à permuta de inscrição feita no Concurso Público para docente, 
regido pelo Edital n° 144/2009, área Anatomia Humana, para o Concurso 
Público regido pelo Edital n° 145/2009, área Anatomia e Neuroanatomia 
Humana. 

Ouro Preto, em 13 de outubro de 2009. 

Prof
Vresidente 

o Luiz Martins 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218--Fax: (Oxx31) 3559-1228 


